Natjecanhje

Zupanija
Bjelovarsko-bilogorska

Brodsko-posavska

Dubrovacko-neretvanska

Grad Zagreb

Grad Zagreb

Grad Zagreb
Istarska

Istarska

Karlovacka
Koprivni¢ko-krizevacka
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Licko-senjska
Licko-senjska
Medimurska
Medimurska

Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska

Kategorija

0S/sS

Razvoj softvera
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Ime i prezime
Branko Raickovic¢
Zvjezdana Dosli¢
Tina Cvijanovié
Martina Prpi¢
Zlatka Markuci¢
Mladen Curi¢
Aleksandra Zufié
Eva Gruji¢

Nada Gogié

Maja Puhat
Drazenka Kuzman
Nino Skozrit
Valentina Pajdakovi¢
BoZo Simuni¢
Ivana Ruzi¢
Miljenko Blazeka
Davor Sokac

Drazen Jakopovié
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Email adresa
branko.raickovic@skole.hr
zvjezdana.doslic@skole.hr
tina.cvijanovic@skole.hr
martina.prpic2@skole.hr
zmark@mioc.hr
mladen.curic@skole.hr
aleksandra.zuficl@skole.hr
eva.grujicl@skole.hr
info.natjecanjekz@gmail.com
maja.puhac@skole.hr
drazenka.kuzman@skole.hr
nino.skozrit@skole.hr
valentina.pajdakovic@skole.hr
bozo.simunic@skole.hr
ivana.ruzic@skole.hr
miljenko.blazeka@skole.hr

davor.sokac@skole.hr

drazen.jakopovic@skole.hr




Natjecanhje

Pozesko-slavonska 0S/sS
Primorsko-goranska oS
Primorsko-goranska sS
Sisatko-moslavacka oS
Sisatko-moslavacka SS
Splitsko-dalmatinska oS
Splitsko-dalmatinska sS
Sibensko-kninska oS
Sibensko-kninska SS
Varazdinska oS
Varazdinska SS
Viroviti¢ko-podravska 05/SS
Vukovarsko-srijemska oS
Vukovarsko-srijemska sS
Zadarska oS
Zadarska SS
Zagrebacka oS

Zagrebacka SS

Renato Risti¢
Sinisa Topic
Kornelija Tonsa
Darko Raki¢
Stjepan Uroié
Tome Kovacevié¢
Ana Oreb

Sinisa Stojnié
Mladenka Berovic¢
Darko Krznar
Vesna Novosel-Martinic¢
Zoran Vajagic¢
Stanko Leko
Darija Dasovi¢
Sime Gligora
Predrag Brzoja
Marinko Simunek

Kristina Luci¢

renato.ristic@skole.hr
sinisa.topic@skole.hr
kornelija.tonsa@skole.hr
darko.rakic@skole.hr
stjepan.uroic@skole.hr
tome.kovacevic@skole.hr
ana.oreb@skole.hr
sinisa.stojnic@skole.hr
mladenka.berovic@skole.hr
darko.krznar@skole.hr
vesna.novosel-martinic@skole.hr
ured@os-vnazor-vt.skole.hr
stanko.leko@skole.hr
darija.dasovic@skole.hr
sime.gligora@skole.hr
predrag.brzoja@zd.t-com.hr
marinko.simunek@skole.hr

kristina.lucic@skole.hr




